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Scope Analyses

Varighet: 1 Day      Kurskode: AGSA

Beskrivelse:

Scope Analysis, er grunnkurset som dekker analysefasen (Scope Mapping) og utvelgelsesfasen (Delivery Mapping) for scope. Scope Mapping
viser hvordan man på en strukturert måte avgrenser scope og sikrer god utvelgelse av hva som er riktig å ha med. Delivery Mapping har med
vekting i flere nivåer for å velge hvilket scope og delscope som gir raskest og best utbytte. Resultatene kan videreføres i Scope Atlas og
tradisjonelle oppfølgingsverktøy så som MS Project, Oracle Primavera.

Målgruppe:

Kursene er innrettet mot de som har lederansvar og øvrige med ledererfaring så som program,-/ prosjektleder eller relevant
ledererfaring er en forutsetning. Scope Driven Management tar kursdeltakerne gjennom de fire hovedstegne, trinn for trinn gjennom 2 kurs av 1
dags varighet. Kursene er et spennende tilskudd for alle PMI sertifisert som skal samle PDU.

Innhold:

Kurset bygges opp med en teoridel og Teoridel for analyse av scope of content. Teoridel for hvordan bruke vekting av
praktisk øvelse basert på et case. Praktisk tilnærming med introduksjon til kompleksitet, størrelse, usikkerhet og
Introduksjon, avstemming av forventninger programvare Scope Atlas™ og Scope prioritet.
og bakgrunn. Map™. Teoridel om hvordan avgrense og dele opp

scopet kombinert med praksis i
programvaren.

Additional Information:

Hvilke utfordringer adresserer Scope Driven Managem ent™ Scope Analysis:
Scope Driven Management™ er med på å gi deg konkurransefortrinn i markedet med den strukturerte analysen som viser hvor usikkerhet og
risiko oppstår slik at utvelgelsen av riktig scope med rett ressurs fører deg fram til bedriftens målsettinger. Markedet stiller store krav til
strukturering og utvelgelse av hva som er viktig eller mindre viktig for oppgaver en står ovenfor.

Den visuelle modellen åpenbarer sammenhenger og konsistens på en måte som gjør at logiske beslutninger kan taes, den viser også
relasjoner og ansvarsforholdet på flere nivåer i scope. Den visuelle og strukturerte arbeidsmåten engasjerer alle involverte, og erstatter bruk av
white board´s, Post-IT og muliggjør arbeid over kulturelle og tidsone grenser.

Scope Driven Management™ fokuserer på innholdet; reduserer forskjellene mellom forventninger og krav, ivaretar hyppige endringer,
bevegelige målsettinger og massiv informasjonsstrøm, derav økt usikkerheten og risiko i all planlegging og gjennomføring.
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